

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308462
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-28

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1337.88	1337.88	1618.83	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	1618.83					

TOTAL TVA 280.95 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1337.88	280.95			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 272773974R, den:FILTRU HABITACLU		169.33	RON		1.0000	H87	21.00	169.33
10	IGIENIZARE INSTALATIE AC		48.00	RON		3.0000	HUR	21.00	144.00
11	DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
12	CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
13	INLOCUIT FILTRU POLEN		48.00	RON		0.8000	HUR	21.00	38.40
2	cod art. 7711238976, den:SOLUTIE PT.CURATAT PARBRIZ IARNA		62.44	RON		3.0000	H87	21.00	187.32
3	cod art. WYN30205, den:SOL. DE CURATAT INST. DE AER CONDITIONAT		155.87	RON		1.0000	H87	21.00	155.87
4	cod art. NST-671, den:LICHID CURATARE		20.79	RON		4.0000	H87	21.00	83.16
5	cod art. 5667, den:SODAL SPRAY COLOR RAL 9010 ALB PUR LUCIOS 400ml-155518		21.89	RON		5.0000	H87	21.00	109.45
6	cod art. 6874, den:SODAL COLOR SPRAY MP FLUO FUXIA 500ML-155989		30.05	RON		4.0000	H87	21.00	120.20
7	cod art. 6878, den:SODAL COLOR SPRAY MP FLUO GREEN 500ML-155990		30.05	RON		3.0000	H87	21.00	90.15
8	CONSTATARE ELECTRICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
9	VERIFICAT LUMINI		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RJU, 2026-05-28, 10:03
Detalii deviz: nr OR 140958 din 27/05/2026 auto B 123 RJU vin VF1RCB00174021743 km 13200

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-28
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J2024006175405
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0142
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-05-28
Data scadenta 2026-05-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
230905.00	230905.00	279395.05	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	279395.05					

TOTAL TVA 48490.05 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
230905.00 48490.05

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Indicatoare in forma triunghiulara , L=700		145.00	RON	1	177.0000	H87	21.00	25665.00
2	Indicatoare in forma rotunda , D=600		165.00	RON	1	197.0000	H87	21.00	32505.00
3	Indicatoare in forma patrata , L=600		165.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	4950.00
4	Indicatoare in forma patrata , L=650		190.00	RON	1	106.0000	H87	21.00	20140.00
5	Indicatoare in forma octogonala, H=600		165.00	RON	1	37.0000	H87	21.00	6105.00
6	Limitatoare de viteza , H5 cu module 50/90/5		210.00	RON	1	456.0000	H87	21.00	95760.00
7	Indicator G1 Trecere pentru pietoni		365.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	7300.00
8	Balize + Suporti (15-25kg)		290.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	11600.00
9	Stalp indicator (teava zincata) 48 x 2.9 - 3.2 , H = 3.5 ml cu capac si praznuri antirotire		120.00	RON	1	224.0000	H87	21.00	26880.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0142

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructioni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0142

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308470
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-28

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
491.77	491.77	595.04	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	595.04					

TOTAL TVA 103.27 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
491.77	103.27			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-00010, den:PETIC UNIVERSAL		16.57	RON		1.0000	H87	21.00	16.57
2	VULCANIZARE UN PNEU		48.00	RON		1.2000	HUR	21.00	57.60
3	CONSTATARE ELECTRICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
4	REGLAJ ANSAMBLU DESCHIDERE MOBILA DR		48.00	RON		2.0000	HUR	21.00	96.00
5	REPARAT BROASCA DESCHIDERE LATERALA MOBILA FATA		48.00	RON		1.2000	HUR	21.00	57.60
6	LUCRARI ELECTRICE		48.00	RON		3.0000	HUR	21.00	144.00
7	TEST VEHICUL		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RKU, 2026-05-28, 11:01
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 140812 din 19/05/2026 auto B 123 RKU vin VF1RFK00X74021618 km 14600

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-28

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume Orange Romania S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat:72.888.600,4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, Nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 26010030234047
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-26
Data scadenta 2026-05-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39	39	47.19				
TOTAL PLATA	47.19					

TOTAL TVA 8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
39	8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO309339		39	RON		1	EA	21	39

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref.interna 1050275516

VANZATOR
Nume ANUNTUL TELEFONIC SRL
Nr. inregistrare J1991005191404
Informatii juridice Capital social: 220
Identificator 1582225
Identificatorul TVA RO1582225
Strada BD. CAROL I nr. 35 sc. A et. P ap. 4
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa claudiai@anuntul.ro
Persoana de contact IFRIMESCU MIRELA
Telefon 0213111667
E-mail claudiai@anuntul.ro

RO eFactura

751 ATP29805
Codul tipului 751
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-05-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
148.76	148.76	180.00				
TOTAL PLATA	180.00					

TOTAL TVA 31.24 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
148.76	31.24			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII PUBLICITATE		148.7603	RON		1.000	H87	21	148.76

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nota: S
;

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura ADM3005
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6.99	6.99	8.46				
TOTAL PLATA	8.46					

TOTAL TVA 1.47 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6.99	1.47			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REFACTURARE UTILITATI/SALUBRITATE-FEB.2026 REFACTURARE UTILITATI/SALUBRITATE-FEB.2026		6.99000000	RON		1.0000	H87	21.00	6.99
Cod CPV articol pentru linia 1 : 70130000-1		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nota: CF.CTR.294839/19.08.2025 CF.ANEXA 1

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING S.R.L.
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada str. SPL. INDEPENDENTEI nr. 319L bl. SEMA PARK- sc. BERLI et. 1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0213367371
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103752
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
35000	35000	42350				
TOTAL PLATA	42350.00					

TOTAL TVA 7350 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
35000.00	7350.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV DE ELAB ANALIZA PRIVIND RESPECTAREA PRINCIPIULUI DNSH, pt proiectul <Moderniz si Dezv Retelei Metropolitane Integrate de Piste pt Biciclete si Trasee Pietonale in Sect 3>cf ctr 99257/2026(VPE113067)		35000.0000	RON		1.000	H87	21.0	35000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: Societatea nu aplica TVA la incasareSemnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care sa le contina factura, cf art.319(29) din Legea 227/2015-Cod fiscalPlata se va efectua cu OP in contul RO93 INGB 0000 9999 1535 4628 deschis la ING BankPreturile sunt calculate la cursul BNR din data de 14.05.20261 EUR = 5,2052 RON

Nota: Plata se va efectua in contul RO21 TREZ 7005 069X XX01 5404 deschis la Trezoreria Municipiului Bucure?ti

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING S.R.L.
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada str. SPL. INDEPENDENTEI nr. 319L bl. SEMA PARK- sc. BERLI et. 1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0213367371
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103753
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
35000	35000	42350				
TOTAL PLATA	42350.00					

TOTAL TVA 7350 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
35000.00	7350.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV DE ELAB ANALIZA PRIV RESPECTAREA PRINCIPIULUI DNSH Analiza privind imunizarea infrastructurii la schimbarile climatice pt proiectul<Hub Educational Mihai Bravu> cf ctr 1917502026		35000.0000	RON		1.000	H87	21.0	35000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: Societatea nu aplica TVA la incasareSemnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care sa le contina factura, cf art.319(29) din Legea 227/2015-Cod fiscalPlata se va efectua cu OP in contul RO93 INGB 0000 9999 1535 4628 deschis la ING BankPreturile sunt calculate la cursul BNR din data de 14.05.20261 EUR = 5,2052 RON

Nota: Plata se va efectua in contul RO21 TREZ 7005 069X XX01 5404 deschis la Trezoreria Municipiului Bucure?ti

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308508
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
511.93	511.93	619.44	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	619.44					

TOTAL TVA 107.51 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
511.93	107.51			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-2493, den: PLUMBI ADEZIVI ECHILIBRARE ROTI		1.41	RON		8.0000	H87	21.00	11.28
10	VERIFICAT LUMINI		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
2	cod art. NST-00010, den:PETIC UNIVERSAL		11.05	RON		1.0000	H87	21.00	11.05
3	VULCANIZARE UN PNEU		48.00	RON		1.2000	HUR	21.00	57.60
4	CONSTATARE MECANICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
5	MONTAT/DEMONTAT ROATA MASINA/BUC		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
6	MONTAT/DEMONTAT ANVELOPA JANTA		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
7	ECHILIBRAT ROATA/BUC		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
8	ETANSARE ANVELOPA PE JANTA		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
9	CONSTATARE ELECTRICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 369573 din 19/05/2026 auto B 123 ECY vin VF1RCB00474021753 km 13232
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 ECY, 2026-05-29, 08:37

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-29
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308511
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1110.34	1110.34	1343.51	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	1343.51					

TOTAL TVA 233.17 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1110.34	233.17			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. PO1EA411315D, den:BIELETA ANTIRULIU		375.17	RON		2.0000	H87	21.00	750.34
2	CONSTATARE MECANICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
3	TEST DE DRUM		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
4	INLOC BIELETA ANTIRULIU FATA DR		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
5	INLOC BIELETA ANTIRULIU FATA STG		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
6	VERIFICAT LUMINI		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
7	CONSTATARE ELECTRICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50100000-6		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 122 ZGI, 2026-05-29, 09:12
Detalii deviz: nr OR 369590 din 21/05/2026 auto B 122 ZGI vin WVWZZZE16SP011775 km 11356
Cod CPV: 50100000-6

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-29

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES270994
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1973.80	1973.80	2388.30	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2388.30					

TOTAL TVA 414.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1973.80	414.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. AN20097960, den:ANVELOPA 205/50R17 89V		493.45	RON		4.0000	H87	21.00	1973.80
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 34351100-3	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, 2026-05-29, 09:52
Cod CPV: 34351100-3

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-29

Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume S.C. ADPB S.A.
Nr. inregistrare J1997009601400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 14390920 lei
Denumire S.C. ADPB S.A.
Identificator 10020943
Identificatorul TVA RO10020943
Strada CALEA VITAN, NR.154-158
Oras SECTOR3
Cod 031301
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 3467525
E-mail adpbsa@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura ACM2026 150
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-12
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3716.62	3716.62	4421.78				
TOTAL PLATA	4421.78					

TOTAL TVA 705.16 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
753.28			82.86		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2963.34			622.30		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Contravaloare Energie Electrica		0.9587	RON	1	3091.000	KWT	21	2963.34
2	Contravaloare Apa Uzata si Meteorica		3.6000	RON	1	68.850	SM3	11	247.86
3	CONTRAVALOARE APA POTABILA LUNA APRILIE 2026		6.8300	RON	1	74.000	SM3	11	505.42

CONFORM FF PPC ENERGIE S.A. FF 26MI06184886/26.05.2026
FF APA NOVA ANB 260574554/13.05.2026

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0666690001
Numele contului de TRANSILVANIA
Nota: ##

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J2024006175405
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0143
Codul tipului 380
Data emiterे 2026-05-29
Data scadenta 2026-05-29
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
127441.47	127441.47	154204.18	0.00	0	0	0.02
TOTAL PLATA	154204.20					

TOTAL TVA 26762.71 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
127441.47 26762.71

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Tarnacop + coada din lemn , 3 kg		46.00	RON	1	13.0000	H87	21.00	598.00
2	Coadă tarnacop solida		17.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	510.00
3	Spaclu gros din inox 10 cm		15.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	600.00
4	Mistrie trapez 12 cm		21.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	1050.00
5	Ruleta 10m		33.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	1320.00
6	Ruleta 7.5m		29.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	870.00
7	Ruleta 5m		21.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	630.00
8	Gletiera inox 27 x 13 cm		21.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	840.00
9	Ciocan pentru lacatus, coada din lemn, 1,5 kg		39.00	RON	1	11.0000	H87	21.00	429.00
10	Ciocan dulgherie 600 g		29.00	RON	1	11.0000	H87	21.00	319.00
11	Ranga otel 900 pavaj		65.00	RON	1	9.0000	H87	21.00	585.00
12	Ranga otel 1.5 metri		123.00	RON	1	9.0000	H87	21.00	1107.00
13	Manusi sudor		33.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	990.00
14	Sort sudor piele 60x90 cm		48.00	RON	1	6.0000	H87	21.00	288.00
15	Masca de sudura automata		199.00	RON	1	3.0000	H87	21.00	597.00
16	Genunchiere de protec?ie textil + plastic, set 2 buc		35.00	RON	1	15.0000	SET	21.00	525.00
17	Sfoara pentru constructii , tip mosor , 80 m x 1.2 mm		12.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	600.00
18	Banda delimitare, dungi rosu / alb, latime 70 mm, 200 m		22.00	RON	1	150.0000	H87	21.00	3300.00
19	Nivela cu bula 2000mm		139.30	RON	1	15.0000	H87	21.00	2089.50
20	Nivela cu bula din alumniu 1000mm		64.00	RON	1	15.0000	H87	21.00	960.00
21	Balama sudabila tip lacrima lungime 8 cm , diametru de 13 mm		4.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	200.00
22	Balama sudabila tip lacrima - lungime 10cm		12.00	RON	1	100.0000	H87	21.00	1200.00
23	Balama sudabila tip lacrima - lungime 14cm		31.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	930.00
24	Folie stretch 1,8 Kg		24.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	1200.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
25	Cleste pentru aparat sudura		28.00	RON	1	5.0000	H87	21.00	140.00
26	Cleste masa pentru aparat sudura 500 amperi		16.00	RON	1	15.0000	H87	21.00	240.00
27	Cancioc		13.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	520.00
28	Vopsea RAL 3005 (vi?iniu) - cutie 4 litri		230.00	RON	1	50.0000	XBX	21.00	11500.00
29	Vopsea RAL 51550 (verde) - cutie 4 litri		230.00	RON	1	40.0000	XBX	21.00	9200.00
30	Grund pentru metal - cutie 4 litri (grund ro?u)		190.00	RON	1	40.0000	XBX	21.00	7600.00
31	Boloboc 1m -precizie ridicata		77.00	RON	1	15.0000	H87	21.00	1155.00
32	Banda metalica perforata 0.8 mm x 12 mm - rola 10 metri		18.00	RON	1	300.0000	H87	21.00	5400.00
33	Spuma poliuretanica		13.20	RON	1	15.0000	H87	21.00	198.00
34	Mamut glue 290 ml		25.10	RON	1	15.0000	H87	21.00	376.50
35	Ancora chimica interior/exterior		47.20	RON	1	15.0000	H87	21.00	708.00
36	Rezerva plastic pentru ancora chimica		3.50	RON	1	40.0000	H87	21.00	140.00
37	Zavor sudabil 12cm		9.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	360.00
38	Zavor tija cilindrica 8 cm		6.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	240.00
39	Sarma fierar (sarma neagra de legat 1.18mm)		6.50	RON	1	5.0000	KGM	21.00	32.50
40	Sarma de legat 3mm		6.50	RON	1	5.0000	KGM	21.00	32.50
41	Spray protectie cu pulbere de zinc , gri , interior/exterior 400 ml		95.00	RON	1	25.0000	H87	21.00	2375.00
42	Spray vopsea - fluorescent orange		22.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	1100.00
43	Spray vopsea - ro?u		17.00	RON	1	25.0000	H87	21.00	425.00
44	Spray vopsea - verde		17.00	RON	1	25.0000	H87	21.00	425.00
45	Spray vopsea negru mat		17.00	RON	1	15.0000	H87	21.00	255.00
46	Cuie construc?ii 6 cm		8.00	RON	1	6.0000	KGM	21.00	48.00
47	Cuie construc?ii 8 cm		9.00	RON	1	6.0000	KGM	21.00	54.00
48	Cuie construc?ii 10 cm		10.00	RON	1	6.0000	KGM	21.00	60.00
49	Cuie pentru beton - lungime 2.5cm		0.45	RON	1	600.0000	H87	21.00	270.00
50	Otel beton D14 - bara 6 metri		50.00	RON	1	15.0000	H87	21.00	750.00
51	Otel beton D8 - bara 6 metri		9.50	RON	1	25.0000	H87	21.00	237.50
52	Otel beton D12 - bara 6 metri		20.00	RON	1	25.0000	H87	21.00	500.00
53	Cleste pentru buloane (foarfeca de taiat fier) 900mm		165.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	330.00
54	Banda inox 12mm x 0.5 rola 30 metri		135.00	RON	1	15.0000	H87	21.00	2025.00
55	Capse pentru banda inox de 12mm		0.80	RON	1	1500.0000	H87	21.00	1200.00
56	Fierastrau de mana cu maner PVC		85.00	RON	1	6.0000	H87	21.00	510.00
57	Autoforante metal lungime 5 cm cutie 500 bucati		105.00	RON	1	2.0000	XBX	21.00	210.00
58	Autoforante lemn lungime 7 cm - cutie 500 bucati		105.00	RON	1	2.0000	XBX	21.00	210.00
59	Autoforante metal lungime 10 cm cutie 500 bucati		105.00	RON	1	2.0000	XBX	21.00	210.00
60	Negrese lemn lungime 4.5 cm - cutie 1000 buc		44.00	RON	1	2.0000	XBX	21.00	88.00
61	Negrese lemn lungime 5.5cm - cutie 1000 buc		61.00	RON	1	2.0000	XBX	21.00	122.00
62	Surub cap bombat torbant M8x60 (DIN603ZA)		1.70	RON	1	600.0000	H87	21.00	1020.00
63	Trafalet 10 cm		4.80	RON	1	25.0000	H87	21.00	120.00
64	Rezerva trafalet 10 cm		2.90	RON	1	900.0000	H87	21.00	2610.00
65	Drisca cu burete 280x140x18 mm		20.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	1000.00
66	Manusi subtiri		4.30	RON	1	90.0000	H87	21.00	387.00
67	Lampa gaz cu autoaprindere		65.00	RON	1	9.0000	H87	21.00	585.00
68	Butelii gaz		6.90	RON	1	90.0000	H87	21.00	621.00
69	Cablu sufa otel plastifiat - diametru 4 mm - lungime rola 200 m		260.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	520.00
70	Sfoara PP rasucit - diametru 5 mm - alba - rola 100 m		105.00	RON	1	2.0000	XRL	21.00	210.00
71	Foarfecă tabla		37.00	RON	1	4.0000	H87	21.00	148.00
72	Canistra metalica benzina 20 litri		130.00	RON	1	4.0000	H87	21.00	520.00
73	Con rutier , inaltime 52 cm , reflectorizant		53.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	1060.00
74	Lacat de exterior - 50 mm		52.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	2600.00
75	Franghie de barca		600.00	RON	1	2.0000	XRL	21.00	1200.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
76	Sfoara rafie		31.00	RON	1	2.0000	XRL	21.00	62.00
77	Coliere de strangere din plastic tip soricei 3.6 x 350 mm , set 100 buc		8.00	RON	1	6.0000	SET	21.00	48.00
78	Coliere de strangere din plastic tip soricei 3.6 x 250 mm , set 100 buc		21.00	RON	1	6.0000	SET	21.00	126.00
79	Plasa bordurata zincata 2000x2500x4.2 mm		120.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	3600.00
80	Patent		42.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	840.00
81	Banda mascare 50mmx50m(scotch din hartie)		25.00	RON	1	200.0000	H87	21.00	5000.00
82	Trusa scule 215 piese magnetice		1000.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	2000.00
83	Cherestea rindeluita 200 cm x 10 cm x 18 mm		25.00	RON	1	150.0000	H87	21.00	3750.00
84	Derulator cablu electric		470.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	940.00
85	Adeziv super - flexibil pentru granit - interior exterior - sac de 25 kg		110.00	RON	1	140.0000	XBG	21.00	15400.00
86	Ciment sac 40 kg		36.00	RON	1	240.0000	XBG	21.00	8640.00
87	Suruburi M6x50 mm		0.70	RON	1	1500.0000	H87	21.00	1050.00
88	Piulite M6		0.20	RON	1	1500.0000	H87	21.00	300.00
89	Piulite M8		0.50	RON	1	1500.0000	H87	21.00	750.00
90	Suruburi M8x50 mm		0.90	RON	1	1500.0000	H87	21.00	1350.00
91	Ajustare valoare		0.03	RON	1	-1.0000	H87	21.00	-0.03

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0143

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0143

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#Conform Ctr.Subs.nr.99026/10.03.2026 cod CPV: 44512000-2

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J2024006175405
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0140
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-05-28
Data scadenta 2026-05-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
230905.00	230905.00	279395.05	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	279395.05					

TOTAL TVA 48490.05 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
230905.00 48490.05

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Indicatoare in forma triunghiulara , L=700		145.00	RON	1	177.0000	H87	21.00	25665.00
2	Indicatoare in forma rotunda , D=600		165.00	RON	1	197.0000	H87	21.00	32505.00
3	Indicatoare in forma patrata , L=600		165.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	4950.00
4	Indicatoare in forma patrata , L=650		190.00	RON	1	106.0000	H87	21.00	20140.00
5	Indicatoare in forma octogonala, H=600		165.00	RON	1	37.0000	H87	21.00	6105.00
6	Limitatoare de viteza , H5 cu module 50/90/5		210.00	RON	1	456.0000	H87	21.00	95760.00
7	Indicator L8 Trecere pentru pietoni		365.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	7300.00
8	Balize + Suporti (15-25kg)		290.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	11600.00
9	Stalp indicator (teava zincata) 48 x 2.9 - 3.2 , H = 3.5 ml cu capac si praznuri antirotire		120.00	RON	1	224.0000	H87	21.00	26880.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0140

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructioni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0140

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J2024006175405
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0141
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-05-28
Data scadenta 2026-05-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-230905.00	-230905.00	-279395.05	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	-279395.05					

TOTAL TVA -48490.05 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
-230905.00 -48490.05

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Indicatoare in forma triunghiulara , L=700		145.00	RON	1	-177.0000	H87	21.00	-25665.00
2	Indicatoare in forma rotunda , D=600		165.00	RON	1	-197.0000	H87	21.00	-32505.00
3	Indicatoare in forma patrata , L=600		165.00	RON	1	-30.0000	H87	21.00	-4950.00
4	Indicatoare in forma patrata , L=650		190.00	RON	1	-106.0000	H87	21.00	-20140.00
5	Indicatoare in forma octogonala, H=600		165.00	RON	1	-37.0000	H87	21.00	-6105.00
6	Limitatoare de viteza , H5 cu module 50/90/5		210.00	RON	1	-456.0000	H87	21.00	-95760.00
7	Indicator L8 Trecere pentru pietoni		365.00	RON	1	-20.0000	H87	21.00	-7300.00
8	Balize + Suporti (15-25kg)		290.00	RON	1	-40.0000	H87	21.00	-11600.00
9	Stalp indicator (teava zincata) 48 x 2.9 - 3.2 , H = 3.5 ml cu capac si praznuri antirotire		120.00	RON	1	-224.0000	H87	21.00	-26880.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0141

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0141

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Referinta la o factura anterioara: AB0140
Data de emitere a facturii 2026-05-28
Nota: TVA LA INCASARE#Storno factura seria AB nr. 0140 din data 28/05/2026

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura ADM3001
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6.99	6.99	8.46				
TOTAL PLATA	8.46					

TOTAL TVA 1.47 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6.99	1.47			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REFACTURARE UTILITATI/SALUBRITATE-IAN.2026 REFACTURARE UTILITATI/SALUBRITATE-IAN.2026		6.99000000	RON		1.0000	H87	21.00	6.99
Cod CPV articol pentru linia 1 : 70130000-1		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nota: CF.CTR.294839/19.08.2025 CF.ANEXA 1

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308512
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
120.00	120.00	145.20	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	145.20					

TOTAL TVA 25.20 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
120.00	25.20			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CONSTATARE MECANICA		48.00	RON		1.0000	HUR	21.00	48.00
2	TESTARE DRUM		48.00	RON		1.5000	HUR	21.00	72.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 369618 din 27/05/2026 auto B 239 AAR vin VF1RCB00074021748 km 14000

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-29

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume SC INDICATIV MEDIA SRL
Nr. inregistrare J40/12062/10.10.2011
Informatii juridice Capital social: 200 LEI lei
Identificatorul TVA RO29205357
Strada Str. Ing. Nicolae Teodorescu nr. 41, cam.1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contact@indicativmedia.ro
Persoana de contact Cristina Pop
Telefon 0748843553, 0744101512
E-mail contact@indicativmedia.ro

RO eFactura

Nr. factura IND29444
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-05-28
Data scadenta 2026-06-04
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Duesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
332.00	332.00	401.72	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		401.72				

TOTAL TVA 69.72 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
332.00	69.72			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Publicare anunt de la Direc?ia Generala de Poli?ie Locala Serviciul 5 Ordine si Control - ref ridica		0.80	RON	1	415.0000	D68	21.00	332.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29444

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88TREZ7065069XXX010528
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 6 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29444

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64RNCB0072124498360001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA - SECTOR 1 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#RO50TREZ70324510220XXXXX

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura ADBL344
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-28
Data scadenta 2026-05-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8589.00	8589.00	10392.69				
TOTAL PLATA	10392.69					

TOTAL TVA 1803.69 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8589.00	1803.69			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PRESTARI SERVICII CURATENIE/SALARIATI CF ANEXA		5754.00000000	RON		1.0000	H87	21.00	5754.00
	PRESTARI SERVICII CURATENIE/SALARIATI CF ANEXA								
2	PRESTARI SERVICII/MAI 2026		15.00000000	RON		189.0000	H87	21.00	2835.00
	PRESTARI SERVICII/MAI 2026								
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 90900000-6	Identificatorul	STI						
	Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000	Identificatorul	TSP						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nota: CF.CTR.12148/20.10.2016

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada